
Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 21 FERNANDO ALVES M 48 13 00:17:18 AA MAFRA

2 78 CARLOS A S ALMEIDA M 41 13 00:17:22 INDIVIDUAL

3 135 VERA NUNES F 34 13 00:17:28 SLB

4 110 ALEXANDRE MONTEIRO M 39 13 00:17:30 RB RUNNING

5 64 NUNO SEBASTIAO M 40 13 00:17:33 INDIVIDUAL

6 49 JOÃO PATEIRA M 36 13 00:17:36 INDIVIDUAL

7 14 AIRES PRATAS M 59 13 00:17:38 CA ODIMARQ

8 124 ISAIAS GOMES M 19 13 00:17:40 INDIVIDUAL

9 51 VÍTOR OLIVEIRA M 24 13 00:17:49 OPENSOFT, S.A.

10 24 MARCO PINTO M 22 13 00:18:01 SC REBOLEIRA DAMAIA

11 105 HUGO REIS M 37 13 00:18:10 GD INE

12 127 NELSON FONSECA M 36 13 00:18:14 INDIVIDUAL

13 29 ANTONIO GASPARINHO M 36 13 00:18:16 INDIVIDUAL

14 70 RUI J F HENRIQUES M 34 13 00:18:19 SEMPRE UNIDOS

15 101 PAULO PALMA M 36 13 00:18:24 CF OS BELENENSES

16 69 RICARDO FERREIRA M 37 13 00:18:27 corre@correr

17 39 JOÃO N MARTINS M 31 13 00:18:33 INDIVIDUAL

18 55 FERNANDO CANDEIAS M 42 13 00:18:36 SS CGD

19 133 PEDRO MOTA M 43 13 00:18:41 GFD RUNNING

20 112 PAULO COSTA M 48 13 00:18:47 RB RUNNING

21 38 JULIO ALMEIDA M 45 13 00:18:47 INDIVIDUAL

22 109 AURELIO AGUIAR M 59 13 00:19:03 A VALE SILENCIO

23 100 JOSE SILVA M 50 13 00:19:13 CA ODIMARQ

24 123 VALTER BARROS M 19 13 00:19:18 INDIVIDUAL

25 61 FERNANDO SOARES M 39 13 00:19:19 INDIVIDUAL

26 73 PAULO A ALMEIDA M 46 13 00:19:30 INDIVIDUAL

27 18 SADIQ M KASSAMO M 40 13 00:19:31 INDIVIDUAL

28 71 FRANCISCO AZEVEDO M 44 13 00:19:33 INDIVIDUAL

29 104 GONÇALO FERREIRA M 41 13 00:19:35 GD INE

30 106 NUNO CORREIA M 47 13 00:19:43 GD INE

31 53 MARCO RODRIGUES M 28 13 00:20:05 TARTARUGAS SOLIDÁRIAS

32 111 MANUEL PROENÇA M 58 13 00:20:10 RB RUNNING

33 10 EMANUEL FREITAS M 50 13 00:20:13 INDIVIDUAL

34 121 LUIS ESTEVÃO M 60 13 00:20:15 INDIVIDUAL

35 25 NELSON C G PEREIRA M 46 13 00:20:16 INDIVIDUAL

36 44 ANTÓNIO VILELA M 44 13 00:20:21 INDIVIDUAL

37 58 NUNO LUCAS M 34 13 00:20:22 PERNAS DE GAFANHOTO

38 33 HELDER G BORGES M 38 13 00:20:28 INDIVIDUAL
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Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

39 97 SERGIO SANTOS M 42 13 00:20:37 INDIVIDUAL

40 67 MIGUEL LIMÃO M 26 13 00:20:45 INDIVIDUAL

41 114 RUI FALHAS M 39 13 00:21:00 RB RUNNING

42 98 NUNO TEMPERA M 44 13 00:21:01 RUN 4 FUN

43 52 HUMBERTO BRITO M 39 13 00:21:20 INDIVIDUAL

44 37 PEDRO RUAS M 34 13 00:21:41 INDIVIDUAL

45 34 ANDRÉ MENDONÇA M 31 13 00:21:43 ADRC MATA BENFICA

46 1 RUI BARROS M 45 13 00:21:47 INDIVIDUAL

47 136 ANTONIO SOUSA M 43 13 00:21:51 GFD RUNNING

48 12 ANTÓNIO F ALMEIDA M 52 13 00:21:52 VIA3RUNNERS

49 130 JORGE CORREIA M 43 13 00:21:54 GFD RUNNING

50 20 MIGUEL R AMARAL M 35 13 00:21:56 INDIVIDUAL

51 23 ANA C FRANCISCO F 39 13 00:22:02 INDIVIDUAL

52 32 LUIS M S CHAMBEL M 38 13 00:22:13 INDIVIDUAL

53 22 PAULO FRANCISCO M 44 13 00:22:22 INDIVIDUAL

54 36 DIOGO MAGALHAES M 36 13 00:22:47 INDIVIDUAL

55 63 MIGUEL T MATOS M 44 13 00:22:48 CCD TRANQUILIDADE

56 132 MARGARIDA GODINHO F 47 13 00:22:52 GFD RUNNING

57 5 CARLOS D F C TEIXEIRA M 54 13 00:23:22 INDIVIDUAL

58 75 JOSÉ R O CARDINHO M 29 13 00:23:28 INDIVIDUAL

59 62 MANUEL J F POTES M 43 13 00:23:29 INDIVIDUAL

60 11 JOÃO RIBEIRO M 35 13 00:23:31 CDPA

61 3 JOÃO CAMPOS M 41 13 00:23:33 INDIVIDUAL

62 72 DIOGO SOARES M 30 13 00:23:40 INDIVIDUAL

63 134 JOSE MARQUES M 36 13 00:23:42 INDIVIDUAL

64 42 JOSÉ LUÍS AGAPITO M 36 13 00:23:45 PERNAS DE GAFANHOTO

65 57 ADRIANO CUNHA M 60 13 00:23:57 INDIVIDUAL

66 60 ALEXANDRE MATEUS M 38 13 00:23:59 INDIVIDUAL

67 28 PEDRO M SILVA M 37 13 00:24:03 INDIVIDUAL

68 7 CARLOS H F COSTA M 49 13 00:24:09 INDIVIDUAL

69 4 JOSE MORAIS M 57 13 00:24:16 INDIVIDUAL

70 99 JOANA PERALTA F 38 13 00:24:47 RUN 4 FUN

71 68 JOÃO DIAS M 48 13 00:24:51 INDIVIDUAL

72 108 GILBERTO GONÇALVES M 65 13 00:25:07 CAA BELEM

73 103 AUGUSTO J M R RAMOA M 61 13 00:25:13 INDIVIDUAL

74 8 BRUNO MADEIRA M 36 13 00:25:42 INDIVIDUAL

75 45 JOÃO CRAVO M 29 13 00:25:47 INDIVIDUAL

76 77 ISABEL F G MONTEIRO F 27 13 00:25:50 INDIVIDUAL

Relatório impresso em segunda-feira, 7 de julho de 2014 17:44 Página 2/3

Report created by Cronuswww.chiptiming.com.br

Relatório Masculino e Feminino Geral

GERAL

DA ESTRADA PARA A PISTA 2014 - 05/07/2014



Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

77 54 LUIS PROENÇA M 44 13 00:25:56 INDIVIDUAL

78 59 ISAAC CARRÊLO M 53 13 00:26:04 CLUBE ANACOM

79 125 FATIMA ABREU F 65 13 00:26:33 SPORT CLUB REBOLEIRA

80 16 JOÃO P S LIMA M 54 13 00:26:37 4 AO KM

81 50 JOSÉ COSTA M 39 13 00:26:46 INDIVIDUAL

82 122 CARLOS LOPES M 60 13 00:27:22 INDIVIDUAL

83 43 SANDRA CAMPANIÇO F 32 13 00:28:00 PERNAS DE GAFANHOTO

84 35 JOANA S MARTINS F 34 13 00:28:03 ADRC MATA BENFICA

85 48 ANTÓNIO DOMINGOS M 67 13 00:28:25 INDIVIDUAL

86 76 FILIPA BENTO F 28 13 00:30:54 CLUBE ANACOM

87 30 Mª AMALIA C P G CANAVEIRA F 36 13 00:32:30 INDIVIDUAL

88 96 MYRIAM CARREIRA F 46 13 00:33:16 KLENTOS

89 66 ANGELA PIMENTA F 40 13 00:35:49 INDIVIDUAL

90 65 FILIPA LOPES F 39 13 00:35:49 INDIVIDUAL

91 131 JORGE COSTA M 48 13 00:57:37 GFD RUNNING

92 126 JOSE ESTEVES M 48 12 00:18:15 INDIVIDUAL

93 2 JOAQUIM SANTOS M 56 12 00:18:20 FALCOES SELVAGENS

94 129 JOAO ANDRADE M 46 11 00:17:23 GFD RUNNING

95 92 MARCO P F GOUVEIA M 40 10 00:16:45 CERCICA

96 89 SÉRGIO RODRIGO M 23 10 00:24:48 CERCICA

97 95 JORGE CEREJEIRA M 47 9 00:18:09 KLENTOS

98 88 CARLOS DIAS M 27 9 00:24:35 CERCICA

99 85 JOÃO GUIMARÃES M 25 9 00:25:24 CERCICA

100 86 Mª LUCINDA R S CHIBANTE F 61 9 00:32:37 CERCICA

101 27 LUIS PETISCA M 60 8 00:28:31 INDIVIDUAL

102 87 JOSÉ A A SILVA M 72 8 00:29:05 CERCICA

103 90 BERTILDE P J C Q REIS F 59 8 00:29:27 CERCICA

104 91 Mª FILOMENA J BOAZINHA F 40 8 01:01:18 CERCICA

105 102 EDGAR GEADA M 50 7 00:09:50 LINDA A PASTORA

106 93 BERNARDINO C P SANTOS M 42 7 00:24:56 CERCICA

107 128 MARIA FACA F 74 7 00:26:40 INDIVIDUAL

108 94 CESALTINA A L RESENDE F 61 7 00:30:43 CERCICA

109 79 SANDRA J M CAEIRO F 38 7 00:58:32 CERCICA

110 82 GILBERTO S SOUSA M 28 6 00:18:18 CERCICA

111 83 ANTÓNIA OLIVEIRA F 51 6 00:31:33 CERCICA

112 81 EDVIGES M M B CAEIRO F 63 3 00:30:03 CERCICA

Total de registros: 112
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F0034

Class Num Nome Sx Idd Volta T. Bruto Equipe

1 135 VERA NUNES F 34 13 00:17:28 SLB

2 77 ISABEL F G MONTEIRO F 27 13 00:25:50 INDIVIDUAL

3 43 SANDRA CAMPANIÇO F 32 13 00:28:00 PERNAS DE GAFANHOTO

4 35 JOANA S MARTINS F 34 13 00:28:03 ADRC MATA BENFICA

5 76 FILIPA BENTO F 28 13 00:30:54 CLUBE ANACOM

F3544

Class Num Nome Sx Idd Volta T. Bruto Equipe

1 23 ANA C FRANCISCO F 39 13 00:22:02 INDIVIDUAL

2 99 JOANA PERALTA F 38 13 00:24:47 RUN 4 FUN

3 30 Mª AMALIA C P G CANAVEIRA F 36 13 00:32:30 INDIVIDUAL

4 66 ANGELA PIMENTA F 40 13 00:35:49 INDIVIDUAL

5 65 FILIPA LOPES F 39 13 00:35:49 INDIVIDUAL

6 91 Mª FILOMENA J BOAZINHA F 40 8 01:01:18 CERCICA

7 79 SANDRA J M CAEIRO F 38 7 00:58:32 CERCICA

F4599

Class Num Nome Sx Idd Volta T. Bruto Equipe

1 132 MARGARIDA GODINHO F 47 13 00:22:52 GFD RUNNING

2 125 FATIMA ABREU F 65 13 00:26:33 SPORT CLUB REBOLEIRA

3 96 MYRIAM CARREIRA F 46 13 00:33:16 KLENTOS

4 86 Mª LUCINDA R S CHIBANTE F 61 9 00:32:37 CERCICA

5 90 BERTILDE P J C Q REIS F 59 8 00:29:27 CERCICA

6 128 MARIA FACA F 74 7 00:26:40 INDIVIDUAL

7 94 CESALTINA A L RESENDE F 61 7 00:30:43 CERCICA

8 83 ANTÓNIA OLIVEIRA F 51 6 00:31:33 CERCICA

9 81 EDVIGES M M B CAEIRO F 63 3 00:30:03 CERCICA

M0034

Class Num Nome Sx Idd Volta T. Bruto Equipe

1 124 ISAIAS GOMES M 19 13 00:17:40 INDIVIDUAL

2 51 VÍTOR OLIVEIRA M 24 13 00:17:49 OPENSOFT, S.A.

3 24 MARCO PINTO M 22 13 00:18:01 SC REBOLEIRA DAMAIA

4 70 RUI J F HENRIQUES M 34 13 00:18:19 SEMPRE UNIDOS

5 39 JOÃO N MARTINS M 31 13 00:18:33 INDIVIDUAL

6 123 VALTER BARROS M 19 13 00:19:18 INDIVIDUAL

7 53 MARCO RODRIGUES M 28 13 00:20:05 TARTARUGAS SOLIDÁRIAS

8 58 NUNO LUCAS M 34 13 00:20:22 PERNAS DE GAFANHOTO

9 67 MIGUEL LIMÃO M 26 13 00:20:45 INDIVIDUAL

10 37 PEDRO RUAS M 34 13 00:21:41 INDIVIDUAL

11 34 ANDRÉ MENDONÇA M 31 13 00:21:43 ADRC MATA BENFICA
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M0034

Class Num Nome Sx Idd Volta T. Bruto Equipe

12 75 JOSÉ R O CARDINHO M 29 13 00:23:28 INDIVIDUAL

13 72 DIOGO SOARES M 30 13 00:23:40 INDIVIDUAL

14 45 JOÃO CRAVO M 29 13 00:25:47 INDIVIDUAL

15 89 SÉRGIO RODRIGO M 23 10 00:24:48 CERCICA

16 88 CARLOS DIAS M 27 9 00:24:35 CERCICA

17 85 JOÃO GUIMARÃES M 25 9 00:25:24 CERCICA

18 82 GILBERTO S SOUSA M 28 6 00:18:18 CERCICA

M3539

Class Num Nome Sx Idd Volta T. Bruto Equipe

1 110 ALEXANDRE MONTEIRO M 39 13 00:17:30 RB RUNNING

2 49 JOÃO PATEIRA M 36 13 00:17:36 INDIVIDUAL

3 105 HUGO REIS M 37 13 00:18:10 GD INE

4 127 NELSON FONSECA M 36 13 00:18:14 INDIVIDUAL

5 29 ANTONIO GASPARINHO M 36 13 00:18:16 INDIVIDUAL

6 101 PAULO PALMA M 36 13 00:18:24 CF OS BELENENSES

7 69 RICARDO FERREIRA M 37 13 00:18:27 corre@correr

8 61 FERNANDO SOARES M 39 13 00:19:19 INDIVIDUAL

9 33 HELDER G BORGES M 38 13 00:20:28 INDIVIDUAL

10 114 RUI FALHAS M 39 13 00:21:00 RB RUNNING

11 52 HUMBERTO BRITO M 39 13 00:21:20 INDIVIDUAL

12 20 MIGUEL R AMARAL M 35 13 00:21:56 INDIVIDUAL

13 32 LUIS M S CHAMBEL M 38 13 00:22:13 INDIVIDUAL

14 36 DIOGO MAGALHAES M 36 13 00:22:47 INDIVIDUAL

15 11 JOÃO RIBEIRO M 35 13 00:23:31 CDPA

16 134 JOSE MARQUES M 36 13 00:23:42 INDIVIDUAL

17 42 JOSÉ LUÍS AGAPITO M 36 13 00:23:45 PERNAS DE GAFANHOTO

18 60 ALEXANDRE MATEUS M 38 13 00:23:59 INDIVIDUAL

19 28 PEDRO M SILVA M 37 13 00:24:03 INDIVIDUAL

20 8 BRUNO MADEIRA M 36 13 00:25:42 INDIVIDUAL

21 50 JOSÉ COSTA M 39 13 00:26:46 INDIVIDUAL

M4044

Class Num Nome Sx Idd Volta T. Bruto Equipe

1 78 CARLOS A S ALMEIDA M 41 13 00:17:22 INDIVIDUAL

2 64 NUNO SEBASTIAO M 40 13 00:17:33 INDIVIDUAL

3 55 FERNANDO CANDEIAS M 42 13 00:18:36 SS CGD

4 133 PEDRO MOTA M 43 13 00:18:41 GFD RUNNING

5 18 SADIQ M KASSAMO M 40 13 00:19:31 INDIVIDUAL

6 71 FRANCISCO AZEVEDO M 44 13 00:19:33 INDIVIDUAL

7 104 GONÇALO FERREIRA M 41 13 00:19:35 GD INE
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M4044

Class Num Nome Sx Idd Volta T. Bruto Equipe

8 44 ANTÓNIO VILELA M 44 13 00:20:21 INDIVIDUAL

9 97 SERGIO SANTOS M 42 13 00:20:37 INDIVIDUAL

10 98 NUNO TEMPERA M 44 13 00:21:01 RUN 4 FUN

11 136 ANTONIO SOUSA M 43 13 00:21:51 GFD RUNNING

12 130 JORGE CORREIA M 43 13 00:21:54 GFD RUNNING

13 22 PAULO FRANCISCO M 44 13 00:22:22 INDIVIDUAL

14 63 MIGUEL T MATOS M 44 13 00:22:48 CCD TRANQUILIDADE

15 62 MANUEL J F POTES M 43 13 00:23:29 INDIVIDUAL

16 3 JOÃO CAMPOS M 41 13 00:23:33 INDIVIDUAL

17 54 LUIS PROENÇA M 44 13 00:25:56 INDIVIDUAL

18 92 MARCO P F GOUVEIA M 40 10 00:16:45 CERCICA

19 93 BERNARDINO C P SANTOS M 42 7 00:24:56 CERCICA

M4549

Class Num Nome Sx Idd Volta T. Bruto Equipe

1 21 FERNANDO ALVES M 48 13 00:17:18 AA MAFRA

2 112 PAULO COSTA M 48 13 00:18:47 RB RUNNING

3 38 JULIO ALMEIDA M 45 13 00:18:47 INDIVIDUAL

4 73 PAULO A ALMEIDA M 46 13 00:19:30 INDIVIDUAL

5 106 NUNO CORREIA M 47 13 00:19:43 GD INE

6 25 NELSON C G PEREIRA M 46 13 00:20:16 INDIVIDUAL

7 1 RUI BARROS M 45 13 00:21:47 INDIVIDUAL

8 7 CARLOS H F COSTA M 49 13 00:24:09 INDIVIDUAL

9 68 JOÃO DIAS M 48 13 00:24:51 INDIVIDUAL

10 131 JORGE COSTA M 48 13 00:57:37 GFD RUNNING

11 126 JOSE ESTEVES M 48 12 00:18:15 INDIVIDUAL

12 129 JOAO ANDRADE M 46 11 00:17:23 GFD RUNNING

13 95 JORGE CEREJEIRA M 47 9 00:18:09 KLENTOS

M5054

Class Num Nome Sx Idd Volta T. Bruto Equipe

1 100 JOSE SILVA M 50 13 00:19:13 CA ODIMARQ

2 10 EMANUEL FREITAS M 50 13 00:20:13 INDIVIDUAL

3 12 ANTÓNIO F ALMEIDA M 52 13 00:21:52 VIA3RUNNERS

4 5 CARLOS D F C TEIXEIRA M 54 13 00:23:22 INDIVIDUAL

5 59 ISAAC CARRÊLO M 53 13 00:26:04 CLUBE ANACOM

6 16 JOÃO P S LIMA M 54 13 00:26:37 4 AO KM

7 102 EDGAR GEADA M 50 7 00:09:50 LINDA A PASTORA
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M5559

Class Num Nome Sx Idd Volta T. Bruto Equipe

1 14 AIRES PRATAS M 59 13 00:17:38 CA ODIMARQ

2 109 AURELIO AGUIAR M 59 13 00:19:03 A VALE SILENCIO

3 111 MANUEL PROENÇA M 58 13 00:20:10 RB RUNNING

4 4 JOSE MORAIS M 57 13 00:24:16 INDIVIDUAL

5 2 JOAQUIM SANTOS M 56 12 00:18:20 FALCOES SELVAGENS

M6099

Class Num Nome Sx Idd Volta T. Bruto Equipe

1 121 LUIS ESTEVÃO M 60 13 00:20:15 INDIVIDUAL

2 57 ADRIANO CUNHA M 60 13 00:23:57 INDIVIDUAL

3 108 GILBERTO GONÇALVES M 65 13 00:25:07 CAA BELEM

4 103 AUGUSTO J M R RAMOA M 61 13 00:25:13 INDIVIDUAL

5 122 CARLOS LOPES M 60 13 00:27:22 INDIVIDUAL

6 48 ANTÓNIO DOMINGOS M 67 13 00:28:25 INDIVIDUAL

7 27 LUIS PETISCA M 60 8 00:28:31 INDIVIDUAL

8 87 JOSÉ A A SILVA M 72 8 00:29:05 CERCICA
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Class Num Nome Sx Idd Cat Bat Volta T. Total T. Volta

1 21 FERNANDO ALVES M 48 - 13 00:17:18 00:01:19

12 00:15:59 00:01:22

11 00:14:37 00:01:22

10 00:13:15 00:01:22

9 00:11:53 00:01:23

8 00:10:30 00:01:26

7 00:09:04 00:01:26

6 00:07:38 00:01:26

5 00:06:12 00:01:25

4 00:04:47 00:01:23

3 00:03:24 00:01:22

2 00:02:02 00:01:23

1 00:00:39 00:00:39

2 78 CARLOS A S ALMEIDA M 41 - 13 00:17:22 00:01:23

12 00:15:59 00:01:26

11 00:14:33 00:01:25

10 00:13:08 00:01:24

9 00:11:44 00:01:24

8 00:10:20 00:01:24

7 00:08:56 00:01:24

6 00:07:32 00:01:23

5 00:06:09 00:01:22

4 00:04:47 00:01:23

3 00:03:24 00:01:24

2 00:02:00 00:01:21

1 00:00:39 00:00:39
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Class Num Nome Sx Idd Cat Bat Volta T. Total T. Volta

3 135 VERA NUNES F 34 - 13 00:17:28 00:01:22

12 00:16:06 00:01:25

11 00:14:41 00:01:27

10 00:13:14 00:01:28

9 00:11:46 00:01:26

8 00:10:20 00:01:26

7 00:08:54 00:01:24

6 00:07:30 00:01:23

5 00:06:07 00:01:20

4 00:04:47 00:01:20

3 00:03:27 00:01:21

2 00:02:06 00:01:25

1 00:00:41 00:00:41

4 110 ALEXANDRE MONTEIRO M 39 - 13 00:17:30 00:01:15

12 00:16:15 00:01:24

11 00:14:51 00:01:26

10 00:13:25 00:01:27

9 00:11:58 00:01:27

8 00:10:31 00:01:27

7 00:09:04 00:01:24

6 00:07:40 00:01:24

5 00:06:16 00:01:27

4 00:04:49 00:01:24

3 00:03:25 00:01:21

2 00:02:04 00:01:23

1 00:00:41 00:00:41
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Class Num Nome Sx Idd Cat Bat Volta T. Total T. Volta

5 64 NUNO SEBASTIAO M 40 - 13 00:17:33 00:01:17

12 00:16:16 00:01:26

11 00:14:50 00:01:25

10 00:13:25 00:01:28

9 00:11:57 00:01:26

8 00:10:31 00:01:27

7 00:09:04 00:01:25

6 00:07:39 00:01:25

5 00:06:14 00:01:26

4 00:04:48 00:01:24

3 00:03:24 00:01:24

2 00:02:00 00:01:22

1 00:00:38 00:00:38

6 49 JOÃO PATEIRA M 36 - 13 00:17:36 00:01:19

12 00:16:17 00:01:26

11 00:14:51 00:01:26

10 00:13:25 00:01:27

9 00:11:58 00:01:27

8 00:10:31 00:01:26

7 00:09:05 00:01:24

6 00:07:41 00:01:25

5 00:06:16 00:01:27

4 00:04:49 00:01:23

3 00:03:26 00:01:22

2 00:02:04 00:01:23

1 00:00:41 00:00:41
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Class Num Nome Sx Idd Cat Bat Volta T. Total T. Volta

7 14 AIRES PRATAS M 59 - 13 00:17:38 00:01:22

12 00:16:16 00:01:26

11 00:14:50 00:01:27

10 00:13:23 00:01:28

9 00:11:55 00:01:26

8 00:10:29 00:01:25

7 00:09:04 00:01:26

6 00:07:38 00:01:27

5 00:06:11 00:01:24

4 00:04:47 00:01:23

3 00:03:24 00:01:22

2 00:02:02 00:01:23

1 00:00:39 00:00:39

8 124 ISAIAS GOMES M 19 - 13 00:17:40 00:01:13

12 00:16:27 00:01:31

11 00:14:56 00:01:29

10 00:13:27 00:01:30

9 00:11:57 00:01:25

8 00:10:32 00:01:22

7 00:09:10 00:01:30

6 00:07:40 00:01:26

5 00:06:14 00:01:23

4 00:04:51 00:01:22

3 00:03:29 00:01:21

2 00:02:08 00:01:22

1 00:00:46 00:00:46
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9 51 VÍTOR OLIVEIRA M 24 - 13 00:17:49 00:01:19

12 00:16:30 00:01:26

11 00:15:04 00:01:27

10 00:13:37 00:01:27

9 00:12:10 00:01:27

8 00:10:43 00:01:27

7 00:09:16 00:01:28

6 00:07:48 00:01:28

5 00:06:20 00:01:25

4 00:04:55 00:01:26

3 00:03:29 00:01:23

2 00:02:06 00:01:25

1 00:00:41 00:00:41

10 24 MARCO PINTO M 22 - 13 00:18:01 00:01:18

12 00:16:43 00:01:27

11 00:15:16 00:01:28

10 00:13:48 00:01:28

9 00:12:20 00:01:26

8 00:10:54 00:01:28

7 00:09:26 00:01:29

6 00:07:57 00:01:28

5 00:06:29 00:01:26

4 00:05:03 00:01:28

3 00:03:35 00:01:25

2 00:02:10 00:01:27

1 00:00:43 00:00:43
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11 105 HUGO REIS M 37 - 13 00:18:10 00:01:10

12 00:17:00 00:01:26

11 00:15:34 00:01:28

10 00:14:06 00:01:28

9 00:12:38 00:01:31

8 00:11:07 00:01:30

7 00:09:37 00:01:31

6 00:08:06 00:01:31

5 00:06:35 00:01:29

4 00:05:06 00:01:28

3 00:03:38 00:01:27

2 00:02:11 00:01:28

1 00:00:43 00:00:43

12 127 NELSON FONSECA M 36 - 13 00:18:14 00:01:14

12 00:17:00 00:01:26

11 00:15:34 00:01:28

10 00:14:06 00:01:28

9 00:12:38 00:01:31

8 00:11:07 00:01:30

7 00:09:37 00:01:30

6 00:08:07 00:01:30

5 00:06:37 00:01:30

4 00:05:07 00:01:28

3 00:03:39 00:01:29

2 00:02:10 00:01:27

1 00:00:43 00:00:43
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13 29 ANTONIO GASPARINHO M 36 - 13 00:18:16 00:01:16

12 00:17:00 00:01:26

11 00:15:34 00:01:28

10 00:14:06 00:01:28

9 00:12:38 00:01:31

8 00:11:07 00:01:30

7 00:09:37 00:01:31

6 00:08:06 00:01:31

5 00:06:35 00:01:30

4 00:05:05 00:01:28

3 00:03:37 00:01:28

2 00:02:09 00:01:27

1 00:00:42 00:00:42

14 70 RUI J F HENRIQUES M 34 - 13 00:18:19 00:01:25

12 00:16:54 00:01:31

11 00:15:23 00:01:31

10 00:13:52 00:01:31

9 00:12:21 00:01:30

8 00:10:51 00:01:30

7 00:09:21 00:01:30

6 00:07:51 00:01:30

5 00:06:21 00:01:29

4 00:04:52 00:01:24

3 00:03:28 00:01:22

2 00:02:06 00:01:25

1 00:00:41 00:00:41
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15 101 PAULO PALMA M 36 - 13 00:18:24 00:01:24

12 00:17:00 00:01:25

11 00:15:35 00:01:33

10 00:14:02 00:01:33

9 00:12:29 00:01:34

8 00:10:55 00:01:34

7 00:09:21 00:01:33

6 00:07:48 00:01:31

5 00:06:17 00:01:29

4 00:04:48 00:01:23

3 00:03:25 00:01:22

2 00:02:03 00:01:22

1 00:00:41 00:00:41

16 69 RICARDO FERREIRA M 37 - 13 00:18:27 00:01:29

12 00:16:58 00:01:33

11 00:15:25 00:01:34

10 00:13:51 00:01:33

9 00:12:18 00:01:32

8 00:10:46 00:01:31

7 00:09:15 00:01:29

6 00:07:46 00:01:27

5 00:06:19 00:01:26

4 00:04:53 00:01:25

3 00:03:28 00:01:25

2 00:02:03 00:01:22

1 00:00:41 00:00:41
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17 39 JOÃO N MARTINS M 31 - 13 00:18:33 00:01:27

12 00:17:06 00:01:31

11 00:15:35 00:01:34

10 00:14:01 00:01:32

9 00:12:29 00:01:31

8 00:10:58 00:01:30

7 00:09:28 00:01:30

6 00:07:58 00:01:29

5 00:06:29 00:01:26

4 00:05:03 00:01:28

3 00:03:35 00:01:26

2 00:02:09 00:01:27

1 00:00:42 00:00:42

18 55 FERNANDO CANDEIAS M 42 - 13 00:18:36 00:01:25

12 00:17:11 00:01:28

11 00:15:43 00:01:30

10 00:14:13 00:01:30

9 00:12:43 00:01:28

8 00:11:15 00:01:31

7 00:09:44 00:01:30

6 00:08:14 00:01:29

5 00:06:45 00:01:29

4 00:05:16 00:01:26

3 00:03:50 00:01:28

2 00:02:22 00:01:34

1 00:00:48 00:00:48
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19 133 PEDRO MOTA M 43 - 13 00:18:41 00:01:26

12 00:17:15 00:01:33

11 00:15:42 00:01:33

10 00:14:09 00:01:30

9 00:12:39 00:01:31

8 00:11:08 00:01:31

7 00:09:37 00:01:31

6 00:08:06 00:01:31

5 00:06:35 00:01:30

4 00:05:05 00:01:28

3 00:03:37 00:01:28

2 00:02:09 00:01:26

1 00:00:43 00:00:43

20 112 PAULO COSTA M 48 - 13 00:18:47 00:01:19

12 00:17:28 00:01:32

11 00:15:56 00:01:33

10 00:14:23 00:01:33

9 00:12:50 00:01:33

8 00:11:17 00:01:31

7 00:09:46 00:01:32

6 00:08:14 00:01:31

5 00:06:43 00:01:32

4 00:05:11 00:01:31

3 00:03:40 00:01:31

2 00:02:09 00:01:28

1 00:00:41 00:00:41
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21 38 JULIO ALMEIDA M 45 - 13 00:18:47 00:01:18

12 00:17:29 00:01:33

11 00:15:56 00:01:32

10 00:14:24 00:01:33

9 00:12:51 00:01:31

8 00:11:20 00:01:32

7 00:09:48 00:01:32

6 00:08:16 00:01:32

5 00:06:44 00:01:32

4 00:05:12 00:01:34

3 00:03:38 00:01:31

2 00:02:07 00:01:27

1 00:00:40 00:00:40

22 109 AURELIO AGUIAR M 59 - 13 00:19:03 00:01:29

12 00:17:34 00:01:33

11 00:16:01 00:01:34

10 00:14:27 00:01:34

9 00:12:53 00:01:33

8 00:11:20 00:01:32

7 00:09:48 00:01:32

6 00:08:16 00:01:32

5 00:06:44 00:01:32

4 00:05:12 00:01:31

3 00:03:41 00:01:29

2 00:02:12 00:01:30

1 00:00:42 00:00:42
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23 100 JOSE SILVA M 50 - 13 00:19:13 00:01:32

12 00:17:41 00:01:35

11 00:16:06 00:01:37

10 00:14:29 00:01:36

9 00:12:53 00:01:33

8 00:11:20 00:01:33

7 00:09:47 00:01:32

6 00:08:15 00:01:32

5 00:06:43 00:01:32

4 00:05:11 00:01:30

3 00:03:41 00:01:30

2 00:02:11 00:01:29

1 00:00:42 00:00:42

24 123 VALTER BARROS M 19 - 13 00:19:18 00:01:38

12 00:17:40 00:01:37

11 00:16:03 00:01:40

10 00:14:23 00:01:41

9 00:12:42 00:01:40

8 00:11:02 00:01:35

7 00:09:27 00:01:33

6 00:07:54 00:01:31

5 00:06:23 00:01:28

4 00:04:55 00:01:26

3 00:03:29 00:01:23

2 00:02:06 00:01:25

1 00:00:41 00:00:41
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25 61 FERNANDO SOARES M 39 - 13 00:19:19 00:01:14

12 00:18:05 00:01:36

11 00:16:29 00:01:38

10 00:14:51 00:01:35

9 00:13:16 00:01:35

8 00:11:41 00:01:35

7 00:10:06 00:01:35

6 00:08:31 00:01:36

5 00:06:55 00:01:35

4 00:05:20 00:01:33

3 00:03:47 00:01:34

2 00:02:13 00:01:30

1 00:00:43 00:00:43

26 73 PAULO A ALMEIDA M 46 - 13 00:19:30 00:01:29

12 00:18:01 00:01:34

11 00:16:27 00:01:35

10 00:14:52 00:01:34

9 00:13:18 00:01:34

8 00:11:44 00:01:33

7 00:10:11 00:01:33

6 00:08:38 00:01:35

5 00:07:03 00:01:32

4 00:05:31 00:01:35

3 00:03:56 00:01:36

2 00:02:20 00:01:33

1 00:00:47 00:00:47
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27 18 SADIQ M KASSAMO M 40 - 13 00:19:31 00:01:30

12 00:18:01 00:01:36

11 00:16:25 00:01:36

10 00:14:49 00:01:34

9 00:13:15 00:01:35

8 00:11:40 00:01:35

7 00:10:05 00:01:36

6 00:08:29 00:01:33

5 00:06:56 00:01:34

4 00:05:22 00:01:32

3 00:03:50 00:01:31

2 00:02:19 00:01:31

1 00:00:48 00:00:48

28 71 FRANCISCO AZEVEDO M 44 - 13 00:19:33 00:01:29

12 00:18:04 00:01:35

11 00:16:29 00:01:37

10 00:14:52 00:01:36

9 00:13:16 00:01:35

8 00:11:41 00:01:36

7 00:10:05 00:01:35

6 00:08:30 00:01:36

5 00:06:54 00:01:34

4 00:05:20 00:01:33

3 00:03:47 00:01:34

2 00:02:13 00:01:30

1 00:00:43 00:00:43
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29 104 GONÇALO FERREIRA M 41 - 13 00:19:35 00:01:29

12 00:18:06 00:01:37

11 00:16:29 00:01:37

10 00:14:52 00:01:36

9 00:13:16 00:01:36

8 00:11:40 00:01:35

7 00:10:05 00:01:35

6 00:08:30 00:01:34

5 00:06:56 00:01:34

4 00:05:22 00:01:33

3 00:03:49 00:01:32

2 00:02:17 00:01:32

1 00:00:45 00:00:45

30 106 NUNO CORREIA M 47 - 13 00:19:43 00:01:37

12 00:18:06 00:01:40

11 00:16:26 00:01:41

10 00:14:45 00:01:40

9 00:13:05 00:01:38

8 00:11:27 00:01:36

7 00:09:51 00:01:34

6 00:08:17 00:01:33

5 00:06:44 00:01:32

4 00:05:12 00:01:31

3 00:03:41 00:01:29

2 00:02:12 00:01:29

1 00:00:43 00:00:43
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31 53 MARCO RODRIGUES M 28 - 13 00:20:05 00:01:40

12 00:18:25 00:01:40

11 00:16:45 00:01:39

10 00:15:06 00:01:40

9 00:13:26 00:01:37

8 00:11:49 00:01:40

7 00:10:09 00:01:39

6 00:08:30 00:01:38

5 00:06:52 00:01:37

4 00:05:15 00:01:35

3 00:03:40 00:01:30

2 00:02:10 00:01:28

1 00:00:42 00:00:42

32 111 MANUEL PROENÇA M 58 - 13 00:20:10 00:01:33

12 00:18:37 00:01:39

11 00:16:58 00:01:40

10 00:15:18 00:01:41

9 00:13:37 00:01:40

8 00:11:57 00:01:38

7 00:10:19 00:01:39

6 00:08:40 00:01:36

5 00:07:04 00:01:36

4 00:05:28 00:01:36

3 00:03:52 00:01:35

2 00:02:17 00:01:33

1 00:00:44 00:00:44
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33 10 EMANUEL FREITAS M 50 - 13 00:20:13 00:01:36

12 00:18:37 00:01:41

11 00:16:56 00:01:41

10 00:15:15 00:01:42

9 00:13:33 00:01:41

8 00:11:52 00:01:39

7 00:10:13 00:01:38

6 00:08:35 00:01:38

5 00:06:57 00:01:35

4 00:05:22 00:01:35

3 00:03:47 00:01:35

2 00:02:12 00:01:31

1 00:00:41 00:00:41

34 121 LUIS ESTEVÃO M 60 - 13 00:20:15 00:01:41

12 00:18:34 00:01:44

11 00:16:50 00:01:43

10 00:15:07 00:01:42

9 00:13:25 00:01:39

8 00:11:46 00:01:38

7 00:10:08 00:01:37

6 00:08:31 00:01:36

5 00:06:55 00:01:34

4 00:05:21 00:01:34

3 00:03:47 00:01:32

2 00:02:15 00:01:30

1 00:00:45 00:00:45
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35 25 NELSON C G PEREIRA M 46 - 13 00:20:16 00:01:39

12 00:18:37 00:01:40

11 00:16:57 00:01:40

10 00:15:17 00:01:42

9 00:13:35 00:01:42

8 00:11:53 00:01:40

7 00:10:13 00:01:38

6 00:08:35 00:01:37

5 00:06:58 00:01:36

4 00:05:22 00:01:36

3 00:03:46 00:01:33

2 00:02:13 00:01:29

1 00:00:44 00:00:44

36 44 ANTÓNIO VILELA M 44 - 13 00:20:21 00:01:33

12 00:18:48 00:01:41

11 00:17:07 00:01:41

10 00:15:26 00:01:41

9 00:13:45 00:01:39

8 00:12:06 00:01:40

7 00:10:26 00:01:40

6 00:08:46 00:01:40

5 00:07:06 00:01:37

4 00:05:29 00:01:34

3 00:03:55 00:01:34

2 00:02:21 00:01:34

1 00:00:47 00:00:47
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37 58 NUNO LUCAS M 34 - 13 00:20:22 00:01:32

12 00:18:50 00:01:40

11 00:17:10 00:01:39

10 00:15:31 00:01:42

9 00:13:49 00:01:40

8 00:12:09 00:01:40

7 00:10:29 00:01:38

6 00:08:51 00:01:39

5 00:07:12 00:01:38

4 00:05:34 00:01:40

3 00:03:54 00:01:39

2 00:02:15 00:01:32

1 00:00:43 00:00:43

38 33 HELDER G BORGES M 38 - 13 00:20:28 00:01:42

12 00:18:46 00:01:43

11 00:17:03 00:01:42

10 00:15:21 00:01:44

9 00:13:37 00:01:43

8 00:11:54 00:01:41

7 00:10:13 00:01:38

6 00:08:35 00:01:35

5 00:07:00 00:01:32

4 00:05:28 00:01:33

3 00:03:55 00:01:33

2 00:02:22 00:01:35

1 00:00:47 00:00:47
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39 97 SERGIO SANTOS M 42 - 13 00:20:37 00:01:35

12 00:19:02 00:01:37

11 00:17:25 00:01:37

10 00:15:48 00:01:36

9 00:14:12 00:01:35

8 00:12:37 00:01:38

7 00:10:59 00:01:37

6 00:09:22 00:01:40

5 00:07:42 00:01:40

4 00:06:02 00:01:39

3 00:04:23 00:01:45

2 00:02:38 00:01:47

1 00:00:51 00:00:51

40 67 MIGUEL LIMÃO M 26 - 13 00:20:45 00:01:39

12 00:19:06 00:01:40

11 00:17:26 00:01:43

10 00:15:43 00:01:39

9 00:14:04 00:01:38

8 00:12:26 00:01:37

7 00:10:49 00:01:37

6 00:09:12 00:01:41

5 00:07:31 00:01:34

4 00:05:57 00:01:42

3 00:04:15 00:01:44

2 00:02:31 00:01:43

1 00:00:48 00:00:48
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41 114 RUI FALHAS M 39 - 13 00:21:00 00:01:36

12 00:19:24 00:01:46

11 00:17:38 00:01:45

10 00:15:53 00:01:46

9 00:14:07 00:01:45

8 00:12:22 00:01:43

7 00:10:39 00:01:42

6 00:08:57 00:01:40

5 00:07:17 00:01:36

4 00:05:41 00:01:37

3 00:04:04 00:01:39

2 00:02:25 00:01:37

1 00:00:48 00:00:48

42 98 NUNO TEMPERA M 44 - 13 00:21:01 00:01:42

12 00:19:19 00:01:40

11 00:17:39 00:01:45

10 00:15:54 00:01:45

9 00:14:09 00:01:45

8 00:12:24 00:01:44

7 00:10:40 00:01:43

6 00:08:57 00:01:40

5 00:07:17 00:01:36

4 00:05:41 00:01:37

3 00:04:04 00:01:38

2 00:02:26 00:01:38

1 00:00:48 00:00:48
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43 52 HUMBERTO BRITO M 39 - 13 00:21:20 00:01:40

12 00:19:40 00:01:45

11 00:17:55 00:01:45

10 00:16:10 00:01:43

9 00:14:27 00:01:43

8 00:12:44 00:01:45

7 00:10:59 00:01:45

6 00:09:14 00:01:42

5 00:07:32 00:01:42

4 00:05:50 00:01:41

3 00:04:09 00:01:40

2 00:02:29 00:01:39

1 00:00:50 00:00:50

44 37 PEDRO RUAS M 34 - 13 00:21:41 00:01:37

12 00:20:04 00:01:47

11 00:18:17 00:01:46

10 00:16:31 00:01:45

9 00:14:46 00:01:55

8 00:12:51 00:01:49

7 00:11:02 00:01:48

6 00:09:14 00:01:43

5 00:07:31 00:01:47

4 00:05:44 00:01:45

3 00:03:59 00:01:41

2 00:02:18 00:01:34

1 00:00:44 00:00:44
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45 34 ANDRÉ MENDONÇA M 31 - 13 00:21:43 00:01:39

12 00:20:04 00:01:47

11 00:18:17 00:01:46

10 00:16:31 00:01:45

9 00:14:46 00:01:46

8 00:13:00 00:01:47

7 00:11:13 00:01:47

6 00:09:26 00:01:45

5 00:07:41 00:01:44

4 00:05:57 00:01:45

3 00:04:12 00:01:45

2 00:02:27 00:01:42

1 00:00:45 00:00:45

46 1 RUI BARROS M 45 - 13 00:21:47 00:01:38

12 00:20:09 00:01:47

11 00:18:22 00:01:46

10 00:16:36 00:01:46

9 00:14:50 00:01:47

8 00:13:03 00:01:46

7 00:11:17 00:01:47

6 00:09:30 00:01:45

5 00:07:45 00:01:44

4 00:06:01 00:01:45

3 00:04:16 00:01:47

2 00:02:29 00:01:43

1 00:00:46 00:00:46
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47 136 ANTONIO SOUSA M 43 - 13 00:21:51 00:01:46

12 00:20:05 00:01:50

11 00:18:15 00:01:51

10 00:16:24 00:01:51

9 00:14:33 00:01:48

8 00:12:45 00:01:47

7 00:10:58 00:01:45

6 00:09:13 00:01:42

5 00:07:31 00:01:42

4 00:05:49 00:01:42

3 00:04:07 00:01:40

2 00:02:27 00:01:40

1 00:00:47 00:00:47

48 12 ANTÓNIO F ALMEIDA M 52 - 13 00:21:52 00:01:38

12 00:20:14 00:01:47

11 00:18:27 00:01:48

10 00:16:39 00:01:48

9 00:14:51 00:01:47

8 00:13:04 00:01:46

7 00:11:18 00:01:47

6 00:09:31 00:01:45

5 00:07:46 00:01:44

4 00:06:02 00:01:45

3 00:04:17 00:01:47

2 00:02:30 00:01:43

1 00:00:47 00:00:47
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49 130 JORGE CORREIA M 43 - 13 00:21:54 00:01:40

12 00:20:14 00:01:49

11 00:18:25 00:01:52

10 00:16:33 00:01:49

9 00:14:44 00:01:48

8 00:12:56 00:01:49

7 00:11:07 00:01:48

6 00:09:19 00:01:43

5 00:07:36 00:01:44

4 00:05:52 00:01:43

3 00:04:09 00:01:41

2 00:02:28 00:01:40

1 00:00:48 00:00:48

50 20 MIGUEL R AMARAL M 35 - 13 00:21:56 00:01:42

12 00:20:14 00:01:55

11 00:18:19 00:01:56

10 00:16:23 00:01:55

9 00:14:28 00:01:50

8 00:12:38 00:01:56

7 00:10:42 00:01:49

6 00:08:53 00:01:44

5 00:07:09 00:01:40

4 00:05:29 00:01:36

3 00:03:53 00:01:33

2 00:02:20 00:01:32

1 00:00:48 00:00:48
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51 23 ANA C FRANCISCO F 39 - 13 00:22:02 00:01:47

12 00:20:15 00:01:47

11 00:18:28 00:01:49

10 00:16:39 00:01:49

9 00:14:50 00:01:51

8 00:12:59 00:01:52

7 00:11:07 00:01:52

6 00:09:15 00:01:53

5 00:07:22 00:01:52

4 00:05:30 00:01:49

3 00:03:41 00:01:49

2 00:01:52 00:01:08

1 00:00:44 00:00:44

52 32 LUIS M S CHAMBEL M 38 - 13 00:22:13 00:01:52

12 00:20:21 00:01:57

11 00:18:24 00:01:53

10 00:16:31 00:01:54

9 00:14:37 00:01:52

8 00:12:45 00:01:52

7 00:10:53 00:01:54

6 00:08:59 00:01:49

5 00:07:10 00:01:42

4 00:05:28 00:01:36

3 00:03:52 00:01:33

2 00:02:19 00:01:32

1 00:00:47 00:00:47
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53 22 PAULO FRANCISCO M 44 - 13 00:22:22 00:01:44

12 00:20:38 00:01:55

11 00:18:43 00:01:54

10 00:16:49 00:01:52

9 00:14:57 00:01:50

8 00:13:07 00:01:50

7 00:11:17 00:01:49

6 00:09:28 00:01:49

5 00:07:39 00:01:44

4 00:05:55 00:01:43

3 00:04:12 00:01:44

2 00:02:28 00:01:41

1 00:00:47 00:00:47

54 36 DIOGO MAGALHAES M 36 - 13 00:22:47 00:01:43

12 00:21:04 00:01:56

11 00:19:08 00:01:57

10 00:17:11 00:01:55

9 00:15:16 00:01:50

8 00:13:26 00:01:51

7 00:11:35 00:01:53

6 00:09:42 00:01:53

5 00:07:49 00:01:49

4 00:06:00 00:01:48

3 00:04:12 00:01:45

2 00:02:27 00:01:41

1 00:00:46 00:00:46
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55 63 MIGUEL T MATOS M 44 - 13 00:22:48 00:01:43

12 00:21:05 00:01:53

11 00:19:12 00:01:54

10 00:17:18 00:01:51

9 00:15:27 00:01:53

8 00:13:34 00:01:53

7 00:11:41 00:01:53

6 00:09:48 00:01:50

5 00:07:58 00:01:48

4 00:06:10 00:01:48

3 00:04:22 00:01:48

2 00:02:34 00:01:44

1 00:00:50 00:00:50

56 132 MARGARIDA GODINHO F 47 - 13 00:22:52 00:01:37

12 00:21:15 00:01:48

11 00:19:27 00:01:48

10 00:17:39 00:01:52

9 00:15:47 00:01:51

8 00:13:56 00:01:51

7 00:12:05 00:01:52

6 00:10:13 00:01:53

5 00:08:20 00:01:53

4 00:06:27 00:01:55

3 00:04:32 00:01:55

2 00:02:37 00:01:53

1 00:00:44 00:00:44
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57 5 CARLOS D F C TEIXEIRA M 54 - 13 00:23:22 00:01:53

12 00:21:29 00:01:59

11 00:19:30 00:01:59

10 00:17:31 00:01:58

9 00:15:33 00:01:58

8 00:13:35 00:01:54

7 00:11:41 00:01:54

6 00:09:47 00:01:53

5 00:07:54 00:01:52

4 00:06:02 00:01:49

3 00:04:13 00:01:46

2 00:02:27 00:01:42

1 00:00:45 00:00:45

58 75 JOSÉ R O CARDINHO M 29 - 13 00:23:28 00:01:54

12 00:21:34 00:01:53

11 00:19:41 00:01:56

10 00:17:45 00:01:55

9 00:15:50 00:01:58

8 00:13:52 00:01:58

7 00:11:54 00:01:55

6 00:09:59 00:01:55

5 00:08:04 00:01:51

4 00:06:13 00:01:47

3 00:04:26 00:01:48

2 00:02:38 00:01:47

1 00:00:51 00:00:51
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59 62 MANUEL J F POTES M 43 - 13 00:23:29 00:01:41

12 00:21:48 00:01:54

11 00:19:54 00:02:00

10 00:17:54 00:02:00

9 00:15:54 00:01:57

8 00:13:57 00:01:57

7 00:12:00 00:01:56

6 00:10:04 00:01:55

5 00:08:09 00:01:52

4 00:06:17 00:01:50

3 00:04:27 00:01:49

2 00:02:38 00:01:46

1 00:00:52 00:00:52

60 11 JOÃO RIBEIRO M 35 - 13 00:23:31 00:01:59

12 00:21:32 00:02:02

11 00:19:30 00:02:07

10 00:17:23 00:02:00

9 00:15:23 00:02:00

8 00:13:23 00:02:00

7 00:11:23 00:01:55

6 00:09:28 00:01:49

5 00:07:39 00:01:47

4 00:05:52 00:01:45

3 00:04:07 00:01:40

2 00:02:27 00:01:45

1 00:00:42 00:00:42
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61 3 JOÃO CAMPOS M 41 - 13 00:23:33 00:01:49

12 00:21:44 00:02:03

11 00:19:41 00:02:02

10 00:17:39 00:02:02

9 00:15:37 00:02:01

8 00:13:36 00:01:55

7 00:11:41 00:01:56

6 00:09:45 00:01:52

5 00:07:53 00:01:49

4 00:06:04 00:01:43

3 00:04:21 00:01:48

2 00:02:33 00:01:45

1 00:00:48 00:00:48

62 72 DIOGO SOARES M 30 - 13 00:23:40 00:02:01

12 00:21:39 00:02:00

11 00:19:39 00:02:03

10 00:17:36 00:02:02

9 00:15:34 00:02:00

8 00:13:34 00:01:54

7 00:11:40 00:01:54

6 00:09:46 00:01:52

5 00:07:54 00:01:49

4 00:06:05 00:01:49

3 00:04:16 00:01:47

2 00:02:29 00:01:42

1 00:00:47 00:00:47
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63 134 JOSE MARQUES M 36 - 13 00:23:42 00:01:48

12 00:21:54 00:02:01

11 00:19:53 00:02:06

10 00:17:47 00:02:01

9 00:15:46 00:01:58

8 00:13:48 00:01:57

7 00:11:51 00:01:55

6 00:09:56 00:01:52

5 00:08:04 00:01:50

4 00:06:14 00:01:49

3 00:04:25 00:01:48

2 00:02:37 00:01:45

1 00:00:52 00:00:52

64 42 JOSÉ LUÍS AGAPITO M 36 - 13 00:23:45 00:01:45

12 00:22:00 00:01:55

11 00:20:05 00:01:53

10 00:18:12 00:02:01

9 00:16:11 00:02:01

8 00:14:10 00:02:01

7 00:12:09 00:01:58

6 00:10:11 00:01:59

5 00:08:12 00:01:54

4 00:06:18 00:01:53

3 00:04:25 00:01:51

2 00:02:34 00:01:45

1 00:00:49 00:00:49
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65 57 ADRIANO CUNHA M 60 - 13 00:23:57 00:01:59

12 00:21:58 00:01:58

11 00:20:00 00:02:01

10 00:17:59 00:02:00

9 00:15:59 00:01:57

8 00:14:02 00:01:58

7 00:12:04 00:01:56

6 00:10:08 00:01:55

5 00:08:13 00:01:53

4 00:06:20 00:01:51

3 00:04:29 00:01:52

2 00:02:37 00:01:46

1 00:00:51 00:00:51

66 60 ALEXANDRE MATEUS M 38 - 13 00:23:59 00:01:53

12 00:22:06 00:02:00

11 00:20:06 00:02:00

10 00:18:06 00:02:01

9 00:16:05 00:02:02

8 00:14:03 00:01:58

7 00:12:05 00:02:00

6 00:10:05 00:01:59

5 00:08:06 00:01:55

4 00:06:11 00:01:51

3 00:04:20 00:01:47

2 00:02:33 00:01:44

1 00:00:49 00:00:49
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67 28 PEDRO M SILVA M 37 - 13 00:24:03 00:01:55

12 00:22:08 00:02:17

11 00:19:51 00:02:06

10 00:17:45 00:02:08

9 00:15:37 00:02:05

8 00:13:32 00:02:01

7 00:11:31 00:01:59

6 00:09:32 00:01:54

5 00:07:38 00:01:47

4 00:05:51 00:01:43

3 00:04:08 00:01:43

2 00:02:25 00:01:38

1 00:00:47 00:00:47

68 7 CARLOS H F COSTA M 49 - 13 00:24:09 00:02:00

12 00:22:09 00:02:00

11 00:20:09 00:02:05

10 00:18:04 00:02:04

9 00:16:00 00:02:04

8 00:13:56 00:02:02

7 00:11:54 00:01:59

6 00:09:55 00:01:57

5 00:07:58 00:01:55

4 00:06:03 00:01:49

3 00:04:14 00:01:47

2 00:02:27 00:01:41

1 00:00:46 00:00:46
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69 4 JOSE MORAIS M 57 - 13 00:24:16 00:01:54

12 00:22:22 00:02:03

11 00:20:19 00:02:01

10 00:18:18 00:01:59

9 00:16:19 00:01:59

8 00:14:20 00:01:56

7 00:12:24 00:02:00

6 00:10:24 00:02:00

5 00:08:24 00:01:59

4 00:06:25 00:01:51

3 00:04:34 00:01:56

2 00:02:38 00:01:49

1 00:00:49 00:00:49

70 99 JOANA PERALTA F 38 - 13 00:24:47 00:01:50

12 00:22:57 00:01:56

11 00:21:01 00:01:58

10 00:19:03 00:02:00

9 00:17:03 00:02:02

8 00:15:01 00:02:02

7 00:12:59 00:02:03

6 00:10:56 00:02:01

5 00:08:55 00:02:00

4 00:06:55 00:02:00

3 00:04:55 00:02:02

2 00:02:53 00:02:05

1 00:00:48 00:00:48
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71 68 JOÃO DIAS M 48 - 13 00:24:51 00:02:09

12 00:22:42 00:02:09

11 00:20:33 00:02:07

10 00:18:26 00:02:02

9 00:16:24 00:02:00

8 00:14:24 00:01:57

7 00:12:27 00:01:53

6 00:10:34 00:01:52

5 00:08:42 00:01:49

4 00:06:53 00:01:50

3 00:05:03 00:01:58

2 00:03:05 00:02:04

1 00:01:01 00:01:01

72 108 GILBERTO GONÇALVES M 65 - 13 00:25:07 00:02:00

12 00:23:07 00:02:04

11 00:21:03 00:02:08

10 00:18:55 00:02:02

9 00:16:53 00:02:07

8 00:14:46 00:02:07

7 00:12:39 00:02:02

6 00:10:37 00:02:04

5 00:08:33 00:01:59

4 00:06:34 00:01:56

3 00:04:38 00:01:55

2 00:02:43 00:01:51

1 00:00:52 00:00:52

Relatório impresso em segunda-feira, 7 de julho de 2014 17:44 Página 36/51

Report created by Cronuswww.chiptiming.com.br

Relatório Masculino e Feminino Geral

CLASSIFICAÇÃO VOLTA A VOLTA

DA ESTRADA PARA A PISTA 2014 - 05/07/2014



Class Num Nome Sx Idd Cat Bat Volta T. Total T. Volta

73 103 AUGUSTO J M R RAMOA M 61 - 13 00:25:13 00:01:57

12 00:23:16 00:02:03

11 00:21:13 00:02:05

10 00:19:08 00:02:06

9 00:17:02 00:02:06

8 00:14:56 00:02:04

7 00:12:52 00:02:04

6 00:10:48 00:02:02

5 00:08:46 00:01:56

4 00:06:50 00:01:58

3 00:04:52 00:02:01

2 00:02:51 00:01:56

1 00:00:55 00:00:55

74 8 BRUNO MADEIRA M 36 - 13 00:25:42 00:01:52

12 00:23:50 00:02:11

11 00:21:39 00:02:12

10 00:19:27 00:02:13

9 00:17:14 00:02:09

8 00:15:05 00:02:07

7 00:12:58 00:02:07

6 00:10:51 00:02:04

5 00:08:47 00:02:02

4 00:06:45 00:02:00

3 00:04:45 00:01:57

2 00:02:48 00:01:55

1 00:00:53 00:00:53
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75 45 JOÃO CRAVO M 29 - 13 00:25:47 00:01:50

12 00:23:57 00:02:03

11 00:21:54 00:02:04

10 00:19:50 00:02:05

9 00:17:45 00:02:08

8 00:15:37 00:02:05

7 00:13:32 00:02:07

6 00:11:25 00:02:04

5 00:09:21 00:02:07

4 00:07:14 00:02:04

3 00:05:10 00:02:08

2 00:03:02 00:02:05

1 00:00:57 00:00:57

76 77 ISABEL F G MONTEIRO F 27 - 13 00:25:50 00:01:58

12 00:23:52 00:02:09

11 00:21:43 00:02:12

10 00:19:31 00:02:13

9 00:17:18 00:02:14

8 00:15:04 00:02:09

7 00:12:55 00:02:04

6 00:10:51 00:02:03

5 00:08:48 00:02:04

4 00:06:44 00:02:02

3 00:04:42 00:02:00

2 00:02:42 00:01:57

1 00:00:45 00:00:45
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77 54 LUIS PROENÇA M 44 - 13 00:25:56 00:02:18

12 00:23:38 00:02:11

11 00:21:27 00:02:32

10 00:18:55 00:02:08

9 00:16:47 00:02:06

8 00:14:41 00:02:02

7 00:12:39 00:02:01

6 00:10:38 00:01:59

5 00:08:39 00:01:54

4 00:06:45 00:02:00

3 00:04:45 00:01:56

2 00:02:49 00:01:51

1 00:00:58 00:00:58

78 59 ISAAC CARRÊLO M 53 - 13 00:26:04 00:02:02

12 00:24:02 00:02:11

11 00:21:51 00:02:11

10 00:19:40 00:02:09

9 00:17:31 00:02:09

8 00:15:22 00:02:09

7 00:13:13 00:02:06

6 00:11:07 00:02:04

5 00:09:03 00:02:01

4 00:07:02 00:02:02

3 00:05:00 00:01:59

2 00:03:01 00:02:01

1 00:01:00 00:01:00
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79 125 FATIMA ABREU F 65 - 13 00:26:33 00:02:06

12 00:24:27 00:02:15

11 00:22:12 00:02:14

10 00:19:58 00:02:13

9 00:17:45 00:02:13

8 00:15:32 00:02:12

7 00:13:20 00:02:11

6 00:11:09 00:02:09

5 00:09:00 00:02:08

4 00:06:52 00:02:04

3 00:04:48 00:02:01

2 00:02:47 00:02:01

1 00:00:46 00:00:46

80 16 JOÃO P S LIMA M 54 - 13 00:26:37 00:02:09

12 00:24:28 00:02:12

11 00:22:16 00:02:13

10 00:20:03 00:02:13

9 00:17:50 00:02:11

8 00:15:39 00:02:10

7 00:13:29 00:02:09

6 00:11:20 00:02:05

5 00:09:15 00:02:06

4 00:07:09 00:02:03

3 00:05:06 00:02:01

2 00:03:05 00:02:05

1 00:01:00 00:01:00
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81 50 JOSÉ COSTA M 39 - 13 00:26:46 00:02:02

12 00:24:44 00:02:17

11 00:22:27 00:02:23

10 00:20:04 00:02:20

9 00:17:44 00:02:16

8 00:15:28 00:02:09

7 00:13:19 00:02:12

6 00:11:07 00:02:10

5 00:08:57 00:02:06

4 00:06:51 00:02:03

3 00:04:48 00:02:00

2 00:02:48 00:01:55

1 00:00:53 00:00:53

82 122 CARLOS LOPES M 60 - 13 00:27:22 00:02:07

12 00:25:15 00:02:17

11 00:22:58 00:02:18

10 00:20:40 00:02:22

9 00:18:18 00:02:19

8 00:15:59 00:02:20

7 00:13:39 00:02:13

6 00:11:26 00:02:14

5 00:09:12 00:02:11

4 00:07:01 00:02:08

3 00:04:53 00:02:02

2 00:02:51 00:01:55

1 00:00:56 00:00:56
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83 43 SANDRA CAMPANIÇO F 32 - 13 00:28:00 00:02:03

12 00:25:57 00:02:18

11 00:23:39 00:02:26

10 00:21:13 00:02:21

9 00:18:52 00:02:25

8 00:16:27 00:02:20

7 00:14:07 00:02:18

6 00:11:49 00:02:17

5 00:09:32 00:02:16

4 00:07:16 00:02:12

3 00:05:04 00:02:11

2 00:02:53 00:02:04

1 00:00:49 00:00:49

84 35 JOANA S MARTINS F 34 - 13 00:28:03 00:01:55

12 00:26:08 00:02:23

11 00:23:45 00:02:22

10 00:21:23 00:02:18

9 00:19:05 00:02:24

8 00:16:41 00:02:26

7 00:14:15 00:02:24

6 00:11:51 00:02:18

5 00:09:33 00:02:17

4 00:07:16 00:02:12

3 00:05:04 00:02:09

2 00:02:55 00:02:04

1 00:00:51 00:00:51
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85 48 ANTÓNIO DOMINGOS M 67 - 13 00:28:25 00:02:18

12 00:26:07 00:02:21

11 00:23:46 00:02:20

10 00:21:26 00:02:22

9 00:19:04 00:02:21

8 00:16:43 00:02:21

7 00:14:22 00:02:20

6 00:12:02 00:02:17

5 00:09:45 00:02:17

4 00:07:28 00:02:14

3 00:05:14 00:02:09

2 00:03:05 00:02:07

1 00:00:58 00:00:58

86 76 FILIPA BENTO F 28 - 13 00:30:54 00:02:29

12 00:28:25 00:02:37

11 00:25:48 00:02:39

10 00:23:09 00:02:48

9 00:20:21 00:02:38

8 00:17:43 00:02:37

7 00:15:06 00:02:36

6 00:12:30 00:02:31

5 00:09:59 00:02:28

4 00:07:31 00:02:22

3 00:05:09 00:02:15

2 00:02:54 00:02:06

1 00:00:48 00:00:48
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87 30 Mª AMALIA C P G CANAVEIRA F 36 - 13 00:32:30 00:02:24

12 00:30:06 00:02:52

11 00:27:14 00:02:51

10 00:24:23 00:02:46

9 00:21:37 00:02:59

8 00:18:38 00:02:41

7 00:15:57 00:02:37

6 00:13:20 00:02:33

5 00:10:47 00:02:33

4 00:08:14 00:02:27

3 00:05:47 00:02:30

2 00:03:17 00:01:17

1 00:02:00 00:02:00

88 96 MYRIAM CARREIRA F 46 - 13 00:33:16 00:02:36

12 00:30:40 00:02:42

11 00:27:58 00:02:42

10 00:25:16 00:02:41

9 00:22:35 00:02:45

8 00:19:50 00:02:42

7 00:17:08 00:02:42

6 00:14:26 00:02:40

5 00:11:46 00:02:40

4 00:09:06 00:02:38

3 00:06:28 00:02:39

2 00:03:49 00:02:38

1 00:01:11 00:01:11
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89 66 ANGELA PIMENTA F 40 - 13 00:35:49 00:03:10

12 00:32:39 00:03:08

11 00:29:31 00:03:07

10 00:26:24 00:03:01

9 00:23:23 00:02:57

8 00:20:26 00:03:06

7 00:17:20 00:02:57

6 00:14:23 00:02:48

5 00:11:35 00:02:43

4 00:08:52 00:02:34

3 00:06:18 00:02:38

2 00:03:40 00:02:36

1 00:01:04 00:01:04

90 65 FILIPA LOPES F 39 - 13 00:35:49 00:03:10

12 00:32:39 00:03:08

11 00:29:31 00:02:55

10 00:26:36 00:03:00

9 00:23:36 00:02:51

8 00:20:45 00:02:46

7 00:17:59 00:03:10

6 00:14:49 00:03:04

5 00:11:45 00:02:40

4 00:09:05 00:02:38

3 00:06:27 00:02:39

2 00:03:48 00:02:38

1 00:01:10 00:01:10
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91 131 JORGE COSTA M 48 - 13 00:57:37 00:01:45

12 00:55:52 00:01:50

11 00:54:02 00:01:51

10 00:52:11 00:01:51

9 00:50:20 00:01:49

8 00:48:31 00:01:46

7 00:46:45 00:01:45

6 00:45:00 00:01:43

5 00:43:17 00:01:41

4 00:41:36 00:01:43

3 00:39:53 00:01:39

2 00:38:14 00:01:40

1 00:36:34 00:36:34

92 126 JOSE ESTEVES M 48 - 12 00:18:15 00:01:32

11 00:16:43 00:01:40

10 00:15:03 00:01:38

9 00:13:25 00:01:37

8 00:11:48 00:01:37

7 00:10:11 00:01:38

6 00:08:33 00:01:37

5 00:06:56 00:01:35

4 00:05:21 00:01:35

3 00:03:46 00:01:32

2 00:02:14 00:01:30

1 00:00:44 00:00:44

93 2 JOAQUIM SANTOS M 56 - 12 00:18:20 00:01:37

11 00:16:43 00:01:39

10 00:15:04 00:01:39

9 00:13:25 00:01:37

8 00:11:48 00:01:36

7 00:10:12 00:01:38

6 00:08:34 00:01:38

5 00:06:56 00:01:35

4 00:05:21 00:01:34

3 00:03:47 00:01:33

2 00:02:14 00:01:29

1 00:00:45 00:00:45
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94 129 JOAO ANDRADE M 46 - 11 00:17:23 00:01:18

10 00:16:05 00:01:24

9 00:14:41 00:01:27

8 00:13:14 00:01:28

7 00:11:46 00:01:26

6 00:10:20 00:01:25

5 00:08:55 00:01:25

4 00:07:30 00:01:23

3 00:06:07 00:01:20

2 00:04:47 00:01:20

1 00:03:27 00:03:27

95 92 MARCO P F GOUVEIA M 40 - 10 00:16:45 00:01:52

9 00:14:53 00:01:54

8 00:12:59 00:01:56

7 00:11:03 00:01:54

6 00:09:09 00:01:51

5 00:07:18 00:01:45

4 00:05:33 00:01:44

3 00:03:49 00:01:37

2 00:02:12 00:01:28

1 00:00:44 00:00:44

96 89 SÉRGIO RODRIGO M 23 - 10 00:24:48 00:02:17

9 00:22:31 00:03:18

8 00:19:13 00:03:21

7 00:15:52 00:02:40

6 00:13:12 00:02:49

5 00:10:23 00:02:53

4 00:07:30 00:02:27

3 00:05:03 00:02:08

2 00:02:55 00:02:05

1 00:00:50 00:00:50
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97 95 JORGE CEREJEIRA M 47 - 9 00:18:09 00:02:19

8 00:15:50 00:02:16

7 00:13:34 00:02:09

6 00:11:25 00:02:12

5 00:09:13 00:02:10

4 00:07:03 00:02:05

3 00:04:58 00:02:02

2 00:02:56 00:01:58

1 00:00:58 00:00:58

98 88 CARLOS DIAS M 27 - 9 00:24:35 00:02:06

8 00:22:29 00:03:16

7 00:19:13 00:04:14

6 00:14:59 00:04:46

5 00:10:13 00:02:54

4 00:07:19 00:03:12

3 00:04:07 00:01:54

2 00:02:13 00:01:31

1 00:00:42 00:00:42

99 85 JOÃO GUIMARÃES M 25 - 9 00:25:24 00:02:51

8 00:22:33 00:03:18

7 00:19:15 00:03:49

6 00:15:26 00:03:05

5 00:12:21 00:03:12

4 00:09:09 00:03:28

3 00:05:41 00:02:41

2 00:03:00 00:02:14

1 00:00:46 00:00:46

100 86 Mª LUCINDA R S CHIBANTE F 61 - 9 00:32:37 00:03:36

8 00:29:01 00:03:46

7 00:25:15 00:04:03

6 00:21:12 00:04:00

5 00:17:12 00:04:03

4 00:13:09 00:04:11

3 00:08:58 00:03:36

2 00:05:22 00:03:44

1 00:01:38 00:01:38
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101 27 LUIS PETISCA M 60 - 8 00:28:31 00:02:17

7 00:26:14 00:07:08

6 00:19:06 00:07:02

5 00:12:04 00:02:18

4 00:09:46 00:02:16

3 00:07:30 00:02:13

2 00:05:17 00:02:08

1 00:03:09 00:03:09

102 87 JOSÉ A A SILVA M 72 - 8 00:29:05 00:00:45

7 00:28:20 00:04:15

6 00:24:05 00:04:20

5 00:19:45 00:04:23

4 00:15:22 00:04:30

3 00:10:52 00:04:24

2 00:06:28 00:04:22

1 00:02:06 00:02:06

103 90 BERTILDE P J C Q REIS F 59 - 8 00:29:27 00:04:05

7 00:25:22 00:04:01

6 00:21:21 00:03:59

5 00:17:22 00:03:55

4 00:13:27 00:03:59

3 00:09:28 00:03:54

2 00:05:34 00:03:52

1 00:01:42 00:01:42

104 91 Mª FILOMENA J BOAZINHA F 40 - 8 01:01:18 00:04:05

7 00:57:13 00:04:01

6 00:53:12 00:03:59

5 00:49:13 00:03:54

4 00:45:19 00:03:59

3 00:41:20 00:03:53

2 00:37:27 00:03:54

1 00:33:33 00:33:33
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105 102 EDGAR GEADA M 50 - 7 00:09:50 00:01:37

6 00:08:13 00:01:36

5 00:06:37 00:01:34

4 00:05:03 00:01:33

3 00:03:30 00:01:28

2 00:02:02 00:01:23

1 00:00:39 00:00:39

106 93 BERNARDINO C P SANTOS M 42 - 7 00:24:56 00:04:08

6 00:20:48 00:04:02

5 00:16:46 00:04:04

4 00:12:42 00:04:05

3 00:08:37 00:04:05

2 00:04:32 00:03:39

1 00:00:53 00:00:53

107 128 MARIA FACA F 74 - 7 00:26:40 00:04:16

6 00:22:24 00:04:14

5 00:18:10 00:04:14

4 00:13:56 00:04:11

3 00:09:45 00:04:05

2 00:05:40 00:04:09

1 00:01:31 00:01:31

108 94 CESALTINA A L RESENDE F 61 - 7 00:30:43 00:04:54

6 00:25:49 00:04:52

5 00:20:57 00:04:53

4 00:16:04 00:04:50

3 00:11:14 00:04:51

2 00:06:23 00:04:42

1 00:01:41 00:01:41

109 79 SANDRA J M CAEIRO F 38 - 7 00:58:32 00:04:16

6 00:54:16 00:04:14

5 00:50:02 00:04:14

4 00:45:48 00:04:11

3 00:41:37 00:04:06

2 00:37:31 00:04:08

1 00:33:23 00:33:23
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110 82 GILBERTO S SOUSA M 28 - 6 00:18:18 00:03:18

5 00:15:00 00:05:27

4 00:09:33 00:03:55

3 00:05:38 00:02:46

2 00:02:52 00:02:03

1 00:00:49 00:00:49

111 83 ANTÓNIA OLIVEIRA F 51 - 6 00:31:33 00:05:55

5 00:25:38 00:05:53

4 00:19:45 00:06:01

3 00:13:44 00:05:39

2 00:08:05 00:05:11

1 00:02:54 00:02:54

112 81 EDVIGES M M B CAEIRO F 63 - 3 00:30:03 00:08:29

2 00:21:34 00:20:20

1 00:01:14 00:01:14

Total de registros 112
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